

**Göteborg södra IWC  
Distrikt 236**

**Månadsbrev 8 2023-2024  
2024- 02 - 19**

**Världspresident :Trish Douglas  
Årets motto: Shine A Light**

**President: Birgitta Blenner  
Sekreterare: Gudrun Järbur**

**Kära vänner.**

**Äntligen har vi passerat vecka 7!**

Nu börjar det ljusna om morgnarna och likadant om kvällarna.

Vi har redan snödroppar i rabatterna , påskliljor som sticker upp -  
krokus - kort sagt det börjar våras på allvar.

Snart kvittrar det i varje buske – det är dags för ny grönska.

**Vi återvände ju till Seglarkrogen** i februari –

och det kändes som att komma hem – visst var maten extra god denna dag ? -  
Både laxen och Wallenbergarna?

Vi är glada att fortsätta ute på Långedrag och välkomnar er till **den 5 mars** då vi  
har ett utomordentligt aktuellt program.

Kom och lyssna till en av våra poliser som kommer att ge oss goda råd under  
rubriken **"Känslan av trygghet"**

Här behandlas hur vi kan skydda oss mot bedrägerier , stölder , inbrott mm

Dessutom - vår nya medlem AnnMarie Hedengrahn ger oss 3 min .

Vinlotteri som vanligt -notera att vi på februarimötet fick in 750:-!

**Anmälan torsdag 27/2 18-00 – 21.00 till Marianne Tobiasson 070 852 33 80**

glöm inte att meddela ev allergier och vilket av alternativen fisk , kött eller  
vegetariskt Du föredrar

Priset för lunchen är för närvarande 200:-

Betala gärna med swish eller PG 42 27 75 - 5

Detta ämne skulle kanske locka gäster - de är i så fall mycket välkomna!

Här kommer en liten rapport från februarimötet:

Psykolog Björn Clementsson gav oss en inblick-beskrivning av arbetet med unga pojkar/män på Fagared. Det kändes som om vi fick mycket att tänka på - detta görs men vad kan man mera göra?

Förslag till styrelse 2024 -2025 presenterades och godkändes.

Vi fick höra Gunnel Stenesjö berätta 3 min-roligt att vi tar upp 3-minutrarna igen - i synnerhet nu när vi på kort tid haft glädjen att välkomna många nya medlemmar

**Britt - vår ISO** har och har haft täta kontakter med vår nya vänklubb Piteå . Tack snälla Du för allt Ditt arbete - men så väldigt bra det blev också! Resultatet? Den 21 maj reser 9 av våra medlemmar norrut - för att hälsa på . Våra vänner har redan presenterat många godbitar för oss att besöka. Britt har förhandlat fram ett bra pris – 5 485:- vilket inkluderar flyg och boende (utresa 21 och hemresa 23) .

Visst blir vi hemmavarande avundsjuka – tänk ER Norrland sent på våren!!

Vi vill redan nu meddela att aprilmötet äger rum **den 9 april** eftersom den 2 april är tisdagen efter annandag påsk och det är dessutom lovvecka. Anteckna gärna dagen nu - vi kommer då att ha besök av någon eller några från vårt nya "hemmaprojekt" nämligen ADA och få veta hur de arbetar och hur våra pengar används.

**I mars** gratulerar vi **Louise Lindahl**

**Bokkaffe** Eftersom förra mötet besöktes av så få deltagare bestämde vi vid styrelsemötet att vi tar en paus i mars och återkommer senare

I brist på bättre citerar jag Mark Twain

Det finns inget sorgligare än en ung pessimist - det skulle i så fall vara en gammal optimist

Hälsar Gudrun